当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

2021年 H月 16日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ⑪

記

ガド1  品名 等級

1 数量
階級 |(kg) 金額 (円 )

L~~蔀
可 偏 当 ≒ 稲 ■ 産地

量目
(単位 )

1 30100 だいこん 50 1,156 27 27 島内 50フト

Y3002 ニガ (生竹 ) 9,152 1,296 1.188 378 島内 1lkg

131100 白菜 40 1,080 324 324 島内 4ケース

31700 キャベツ 30 2,268 756 756 島内 3ケース

31950 白ねぎ′ 1,620 162 162 162 島内 10袋

31900 ね ぎ 1,620 864 864 756 島内 2kg

1 34100 胡瓜 1,188 24 24 24 島内 50フト

34500 ピーマ ン 1,706 140 140 島内 10kg

41470 きんかん 3,931 302 302 302 島内 13kg

[型 ドラゴンフルーツ 2。 138 119 108 108 島内 19個    |
Z1011 スプレー菊 17.875 110 77 島内 240アド

Z1032 ドラセナ (赤 ) 1,430 島内 120本

1 30100 だいこん L 100 11.880 1,188 1,188 1.188 鹿児島 10ケース

30100 だいこん M 302 12,908 43 36 36 鹿児島 336フト

30300 人参 2L 1    20 3,456 1,728 1,728 1,728 北海道 2ケース

30300 人参 B  I 90 4.968 594 5401 北海道 9ケース

31100 白菜 B
|

330 3。 078 324 108 108 鹿児島 22ケース  |
33810 青梗菜 432 22 22 22 鹿児島 204撻

31700 キャベツ 7.938 378 378 378 宮崎 21ケ ース

31700 キャベツ 30 648 鹿児島 3ケース  |
31800 ほうれん草 3.240 108 108 108 福岡

・
304撻

1 31900 ね ぎ 4。 752 5941 594 鹿児島 8東 (500g)

31930 こねぎ 2.268 76 76 76 佐賀 304撻

32800 に ら 32 32 32 宮崎 20フに
1 34300 なす L 25 7,020 1,404 1,404 1,404 熊本 5ケース  |
34400 トマ ト 44 122 1,296 1,296 864 熊本 Hケース
34500 ピーマ ン 972 32 32 32 鹿児島 304撻

1 36200 馬鈴薯 2L 60 11,664 1,944 1,944 1,944 北海道 6ケース

Y3140 コリアンダー |   _J 324 32 32 32 福岡 10袋

31500 小松菜 1,620 27 27 福岡 604撻

37560 おおば 2,398 400 400 大分 6ノくック

1 38521 ぶなしめじ茸 1,134 43 43 32 福岡 30袋    |
38604 エ リンギ茸 43 38 38 福岡 30袋    |
1 40100 みかん 150 1,620 1,080 432 鹿児島 15ケース

42318 早生ふ じ 20 4。 320 160 2,160 2,160 青森 2ケース

49100 |バナナ 60 5,616 1,404 1,080 864 フィリピン 5ケース

1         合計            1,662 164,987